
Ostróda, dnia 28.09.2023 r. 
ZP.2610.20.2023.MT 
 
 

Wszyscy wykonawcy 
 
 
Dotyczy: postępowania pn. „Zimowe utrzymanie dróg i ulic administrowanych przez Zarząd 

Dróg Powiatowych w Ostródzie w sezonach zimowych 2023-24, 2024-25, 2025-
26”, znak ZP.2610.20.2023.MT, ogłoszenie o zamówieniu pod numerem 2023/S  
164-518438 z dnia 28.08.2023 r. 

 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych Dz.U. 2023, poz. 1605), zwanej dalej „uPzp.” udostępniam informacje  
z otwarcia ofert: 

 
 

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto  
180 000,00 zł, w tym: 
Część Nr 1: 111 000,00 zł 
Część Nr 2: 69 000,00 zł 

 
 

Oferta Nr 1 Konsorcjum firm: Lider konsorcjum: Roboty Drogowe i Ogólnobudowlane Marek 
Gołębiewski, Bramka 2a, 14-300 Morąg, NIP 741-173-87-80; Partner konsorcjum: 
Usługi Transportowe Wanda Gołębiewska, ul. Klonowa 10, 14-300 Morąg,  
NIP 741-136-91-24 

 Część Nr 1: Cena oferty brutto 109 836,00 PLN 
 Część Nr 2: Cena oferty brutto 68 688,00 PLN 

Oferta Nr 2 Spectare Sp. z o.o., ul. Obrońców Tobruku 25/144, 01-494 Warszawa,  
NIP 5222845166 

 Część Nr 1: Cena oferty brutto 91 854,00 PLN 
 Część Nr 2: Cena oferty brutto 51 062,40 PLN 

 
 

Z poważaniem 
 


		2023-09-28T11:05:31+0200




